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20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4RUBÉN SALAZAR AGUILAR RUBÉN SALAZAR AGUILAR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 31/12/2023 EGK830 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CARLOS M.  BALVIS LOPEZ CARLOS M.  BALVIS LOPEZ TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 06/10/2024 EGK831 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CARLOS CAUSHI RAMÌREZ CARLOS CAUSHI RAMÌREZ TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 11/10/2023 EGK832 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4AURELIO OBREGÓN MAYHUAY AURELIO OBREGÓN MAYHUAY TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 14/04/2024 EGK833 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4EDISON VILLANUEVA CANCÁN EDISON VILLANUEVA CANCÁN TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 06/10/2023 EGK834 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4EVER ALVARADO MARIÑO EVER ALVARADO MARIÑO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 18/11/2023 EGK835 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4MANUEL J. RÍOS GIRALDO MANUEL J. RÍOS GIRALDO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 EGK836 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4RUBÉN JONATHAN PALOMO GRADOSRUBÉN JONATHAN PALOMO GRADOSTRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 02/03/2024 EGK837 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CANUTO TAFUR CUNZA CANUTO TAFUR CUNZA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 04/10/2023 EGK838 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4ARMANDO MENDEZ MORI ARMANDO MENDEZ MORI TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 11/10/2023 EGK839 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CARLOS ZAMBRANO A. CARLOS ZAMBRANO A. TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 09/01/2024 EGY930 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/11/2023 EAE599 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4GEORGE MORALES SALAZAR GEORGE MORALES SALAZAR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/11/2023 EAE600 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4INTERNADO PATRIMONIO INTERNADO PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/11/2023 EAE601 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4JOHAN CONTRERAS RANIREZ JOHAN CONTRERAS RANIREZ TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 V5J717 INOPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4GEORGE MORALES SALAZAR GEORGE MORALES SALAZAR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 B8L795 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/05/2024 EGK382 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA R. TOYOTA/PRADOPERCY HUERTA MORALES PERCY HUERTA MORALES TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 12/10/2023 EAB037 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA R. TOYOTA/PRADOGERARDO TABOADA PIEDRA GERARDO TABOADA PIEDRA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 12/05/2024 EGL473 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA R. TOYOTA/FORTUNEMARVIN E. BARRON TAFUR MARVIN E. BARRON TAFUR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/01/2024 EAE927 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 04 1 COMBI TOYOTA/HIACE SIN CONDUCTOR SIN CONDUCTOR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 11/10/2022 EGW480 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI/L200REPARACION EN TALLER REPARACION EN TALLER TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 23/09/2022 PE6917 INOPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI/L200INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 12/04/2024 EGA248 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI/L200INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 08/07/2024 EGA045 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP RENAUL - MASTERLUCIANO SHUAN MORALES LUCIANO SHUAN MORALES TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 14/04/2024 EAE451 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP GREAT WALL/HOVERGERARDO TABOADA PIEDRA GERARDO TABOADA PIEDRA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 14/04/2024 LGG189 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP NISSAN/PATFINDERHERNAN FIGUEROA PINEDA HERNAN FIGUEROA PINEDA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 18/10/2023 EGJ124 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 04 1 CAMIONETA PICK UP FORD/EXPEDITIUMINTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 14/04/2024 EGH953 INOPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMION ISO TERM FOTON/HOLLINDIRECCION REGIONAL DE SALUD DIRECCION REGIONAL DE SALUD TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 08/02/2024 EGK491 OPERATIVO
20530689019 2023 04 1 CAMION BARAND NISSAN/CONDORCARLOS ZAMBRANO A. CARLOS ZAMBRANO A. TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 13/12/2023 V2X700 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 04 1 CAMION BARAND MITSUBISHI/CANTERAQUILES R. INTI TORRES AQUILES R. INTI TORRES TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 EGD104 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 04 1 CAMION TRC. SCANIA G410-A6X4SIN CONDUCTOR SIN CONDUCTOR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 14/04/2024 D9M774 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4RUBÉN SALAZAR AGUILAR RUBÉN SALAZAR AGUILAR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 31/12/2023 EGK830 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CARLOS M.  BALVIS LOPEZ CARLOS M.  BALVIS LOPEZ TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 06/10/2024 EGK831 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CARLOS CAUSHI RAMÌREZ CARLOS CAUSHI RAMÌREZ TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 11/10/2023 EGK832 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4AURELIO OBREGÓN MAYHUAY AURELIO OBREGÓN MAYHUAY TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 14/04/2024 EGK833 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4EDISON VILLANUEVA CANCÁN EDISON VILLANUEVA CANCÁN TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 06/10/2023 EGK834 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4EVER ALVARADO MARIÑO EVER ALVARADO MARIÑO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 18/11/2023 EGK835 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4MANUEL J. RÍOS GIRALDO MANUEL J. RÍOS GIRALDO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 EGK836 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4RUBÉN JONATHAN PALOMO GRADOSRUBÉN JONATHAN PALOMO GRADOSTRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 02/03/2024 EGK837 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CANUTO TAFUR CUNZA CANUTO TAFUR CUNZA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 04/10/2023 EGK838 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4ARMANDO MENDEZ MORI ARMANDO MENDEZ MORI TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 11/10/2023 EGK839 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CARLOS ZAMBRANO A. CARLOS ZAMBRANO A. TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 09/01/2024 EGY930 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/11/2023 EAE599 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4GEORGE MORALES SALAZAR GEORGE MORALES SALAZAR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/11/2023 EAE600 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4INTERNADO PATRIMONIO INTERNADO PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/11/2023 EAE601 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4JOHAN CONTRERAS RANIREZ JOHAN CONTRERAS RANIREZ TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 V5J717 INOPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4GEORGE MORALES SALAZAR GEORGE MORALES SALAZAR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 B8L795 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/05/2024 EGK382 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA R. TOYOTA/PRADOPERCY HUERTA MORALES PERCY HUERTA MORALES TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 12/10/2023 EAB037 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA R. TOYOTA/PRADOGERARDO TABOADA PIEDRA GERARDO TABOADA PIEDRA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 12/05/2024 EGL473 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA R. TOYOTA/FORTUNEMARVIN E. BARRON TAFUR MARVIN E. BARRON TAFUR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/01/2024 EAE927 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 05 1 COMBI TOYOTA/HIACE SIN CONDUCTOR SIN CONDUCTOR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 11/10/2022 EGW480 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI/L200REPARACION EN TALLER REPARACION EN TALLER TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 23/09/2022 PE6917 INOPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI/L200INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 12/04/2024 EGA248 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI/L200INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 08/07/2024 EGA045 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP RENAUL - MASTERLUCIANO SHUAN MORALES LUCIANO SHUAN MORALES TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 14/04/2024 EAE451 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP GREAT WALL/HOVERGERARDO TABOADA PIEDRA GERARDO TABOADA PIEDRA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 14/04/2024 LGG189 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP NISSAN/PATFINDERHERNAN FIGUEROA PINEDA HERNAN FIGUEROA PINEDA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 18/10/2023 EGJ124 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 05 1 CAMIONETA PICK UP FORD/EXPEDITIUMINTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 14/04/2024 EGH953 INOPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMION ISO TERM FOTON/HOLLINDIRECCION REGIONAL DE SALUD DIRECCION REGIONAL DE SALUD TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 08/02/2024 EGK491 OPERATIVO
20530689019 2023 05 1 CAMION BARAND NISSAN/CONDORCARLOS ZAMBRANO A. CARLOS ZAMBRANO A. TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 13/12/2023 V2X700 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 05 1 CAMION BARAND MITSUBISHI/CANTERAQUILES R. INTI TORRES AQUILES R. INTI TORRES TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 EGD104 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 05 1 CAMION TRC. SCANIA G410-A6X4SIN CONDUCTOR SIN CONDUCTOR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 14/04/2024 D9M774 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4RUBÉN SALAZAR AGUILAR RUBÉN SALAZAR AGUILAR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 31/12/2023 EGK830 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CARLOS M.  BALVIS LOPEZ CARLOS M.  BALVIS LOPEZ TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 06/10/2024 EGK831 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CARLOS CAUSHI RAMÌREZ CARLOS CAUSHI RAMÌREZ TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 11/10/2023 EGK832 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4AURELIO OBREGÓN MAYHUAY AURELIO OBREGÓN MAYHUAY TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 14/04/2024 EGK833 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4EDISON VILLANUEVA CANCÁN EDISON VILLANUEVA CANCÁN TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 06/10/2023 EGK834 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4EVER ALVARADO MARIÑO EVER ALVARADO MARIÑO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 18/11/2023 EGK835 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4MANUEL J. RÍOS GIRALDO MANUEL J. RÍOS GIRALDO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 EGK836 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4RUBÉN JONATHAN PALOMO GRADOSRUBÉN JONATHAN PALOMO GRADOSTRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 02/03/2024 EGK837 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CANUTO TAFUR CUNZA CANUTO TAFUR CUNZA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 04/10/2023 EGK838 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4ARMANDO MENDEZ MORI ARMANDO MENDEZ MORI TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 11/10/2023 EGK839 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4CARLOS ZAMBRANO A. CARLOS ZAMBRANO A. TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 09/01/2024 EGY930 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/11/2023 EAE599 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4GEORGE MORALES SALAZAR GEORGE MORALES SALAZAR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/11/2023 EAE600 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4INTERNADO PATRIMONIO INTERNADO PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/11/2023 EAE601 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4JOHAN CONTRERAS RANIREZ JOHAN CONTRERAS RANIREZ TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 V5J717 INOPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4GEORGE MORALES SALAZAR GEORGE MORALES SALAZAR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 B8L795 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP TOYOTA/HILUX 4X4INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/05/2024 EGK382 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA R. TOYOTA/PRADOPERCY HUERTA MORALES PERCY HUERTA MORALES TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 12/10/2023 EAB037 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA R. TOYOTA/PRADOGERARDO TABOADA PIEDRA GERARDO TABOADA PIEDRA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 12/05/2024 EGL473 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA R. TOYOTA/FORTUNEMARVIN E. BARRON TAFUR MARVIN E. BARRON TAFUR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 24/01/2024 EAE927 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 06 1 COMBI TOYOTA/HIACE SIN CONDUCTOR SIN CONDUCTOR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 11/10/2022 EGW480 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI/L200REPARACION EN TALLER REPARACION EN TALLER TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 23/09/2022 PE6917 INOPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI/L200INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 12/04/2024 EGA248 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI/L200INTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 08/07/2024 EGA045 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP RENAUL - MASTERLUCIANO SHUAN MORALES LUCIANO SHUAN MORALES TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 14/04/2024 EAE451 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP GREAT WALL/HOVERGERARDO TABOADA PIEDRA GERARDO TABOADA PIEDRA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 14/04/2024 LGG189 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP NISSAN/PATFINDERHERNAN FIGUEROA PINEDA HERNAN FIGUEROA PINEDA TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 18/10/2023 EGJ124 MANTENIMIENTO
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20530689019 2023 06 1 CAMIONETA PICK UP FORD/EXPEDITIUMINTERNADO A PATRIMONIO INTERNADO A PATRIMONIO TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHGASOHOL S/. 19.00 14/04/2024 EGH953 INOPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMION ISO TERM FOTON/HOLLINDIRECCION REGIONAL DE SALUD DIRECCION REGIONAL DE SALUD TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 08/02/2024 EGK491 OPERATIVO
20530689019 2023 06 1 CAMION BARAND NISSAN/CONDORCARLOS ZAMBRANO A. CARLOS ZAMBRANO A. TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 13/12/2023 V2X700 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 06 1 CAMION BARAND MITSUBISHI/CANTERAQUILES R. INTI TORRES AQUILES R. INTI TORRES TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 21/11/2023 EGD104 MANTENIMIENTO
20530689019 2023 06 1 CAMION TRC. SCANIA G410-A6X4SIN CONDUCTOR SIN CONDUCTOR TRASLADO DE PERSONAL DEL GORE ANCASHDIESEL B5 S/. 19.80 14/04/2024 D9M774 MANTENIMIENTO
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